
附件10
2022年新一代信息技术与制造业融合发展试点示范推荐项目汇总表
推荐单位（盖章）：           

	序号
	项目名称
	单位名称
	联系人
	联系方式（手机与邮箱）

	一、工信部试点示范

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	二、省级示范企业

	1.工业设备上云标杆方向

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	2.工业互联网标杆工厂

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	3.“5G+工业互联网”应用标杆

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	4.工业互联网典型应用场景方向

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注：1.推荐项目按优先级进行排列；2.推荐项目数量不能超过规定上限

